

# Idaho State Ram Sale 2023

## Allotment Determination Table

### Columbia Yearlings

Name	Sold in 2022	Total Price	Avg. Price	2022 Allotment	2023 Allotment	Notes
Rickwood Sheep Farm	1	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	24	25	
Mike Olsen	1	\$ 350.00	\$ 350.00	12	13	
Wool River Ranch	6	\$ 1,425.00	\$ 237.50	7	7	

### Rambouillet Yearlings

Name	Sold in 2022	Total Price	Avg. Price	2022 Allotment	2023 Allotment	Notes
J&A Phillips	6	\$ 5,700.00	\$ 950.00	16	18	
Teuscher Sheep Ranch	6	\$ 5,100.00	\$ 850.00	14	16	
Rickwood Sheep Farm	6	\$ 3,975.00	\$ 662.50	24	25	
Roundy Mutton	OUT			2	2	out for 1 year
George Sharbono Rambouillet	OUT			4	3	out for 2 years

### Targhee Yearlings

Name	Sold in 2022	Total Price	Avg. Price	2022 Allotment	2023 Allotment	Notes
Redland Targhee & Suffolks	3	\$ 2,400.00	\$ 800.00	-	7	
Hannah Wetzstein	OUT			7	7	out for 1 year

### Whiteface Crossbred Yearlings

Name	Sold in 2022	Total Price	Avg. Price	2022 Allotment	2023 Allotment	Notes
Keith Salisbury	3	\$ 900.00	300	7	9	
Hannah Wetzstein	OUT			7	7	out for 1 year

### Dorset Ram Lambs

Name	Sold in 2022	Total Price	Avg. Price	2022 Allotment	2023 Allotment	Notes
Walking F Livestock	1	\$ 500.00	500	7	9	

### Suffolk Yearlings

Name	Sold in 2022	Total Price	Avg. Price	2022 Allotment	2023 Allotment	Notes
Teuscher Sheep Ranch	1	\$ 1,700.00	\$ 1,700.00	14	16	
University of Idaho Sheep Center	3	\$ 3,400.00	\$ 1,133.33	6	8	
Raul & Chase Carson	11	\$ 12,300.00	\$ 1,118.18	10	12	
J&A Phillips Ranch	10	\$ 9,750.00	\$ 975.00	16	18	
Blattner Suffolks	19	\$ 18,450.00	\$ 971.05	23	25	
Youngkin Suffolks	12	\$ 11,250.00	\$ 937.50	13	15	
Beitia Suffolks	4	\$ 3,700.00	\$ 925.00	5	7	
Redland Targhee & Suffolks	2	\$ 1,800.00	\$ 900.00	-	7	
Jerry Sweeney	2	\$ 1,700.00	\$ 850.00	6	8	
Mike Wilder	20	\$ 16,000.00	\$ 800.00	25	23	

Layne & Teona Shepherd		5	\$ 4,000.00	\$ 800.00	-		<b>5</b>	
Mike Olsen		7	\$ 5,250.00	\$ 750.00		12	<b>13</b>	
Cergin Livestock		8	\$ 5,400.00	\$ 675.00		8	<b>8</b>	
L Bar E Farm		6	\$ 4,000.00	\$ 666.67		6	<b>6</b>	
Joel Shepherd		9	\$ 6,000.00	\$ 666.67		5	<b>5</b>	
Ike Maxwell		2	\$ 1,300.00	\$ 650.00		9	<b>11</b>	
Rob Quesnell		3	\$ 1,900.00	\$ 633.33		6	<b>6</b>	
Rindy Farms		2	\$ 700.00	\$ 350.00		7	<b>8</b>	
Wayne J Stone	OUT					7	<b>7</b>	out for 1 year
Edd Sabey	OUT					8	<b>8</b>	out for 1 year
Ross Shurtz	OUT					12	<b>10</b>	out for 2 years
Brent Shepherd	OUT					4	<b>3</b>	out for 2 years
Colleen Russell	OUT					2	<b>2</b>	out for 2 years
TJ Shepherd	OUT					4	<b>3</b>	out for 2 years
Wade Williams	OUT					2	<b>2</b>	out for 2 years
Chelsea & Gerritt Schilperoort	OUT					2	<b>2</b>	out for 2 years
Duff Land & Livestock	OUT					3	<b>2</b>	out for 3 years
Peter Janss	OUT					2	<b>2</b>	out for 3 years

### Blackface Crossbred Yearlings

Name	Sold in 2022	Total Price	Avg. price	2022 Allotment	2023 Allotment	Notes
M.Y. Suffolks	1	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	5	<b>7</b>	
J & A Phillips Ranch	2	\$ 1,800.00	\$ 900.00	16	<b>18</b>	
Teuscher Sheep Ranch	2	\$ 1,400.00	\$ 700.00	14	<b>16</b>	
Mike Wilder Suffolks	2	\$ 1,200.00	\$ 600.00	25	<b>23</b>	
Jerry Sweeney	2	\$ 1,000.00	\$ 500.00	6	<b>8</b>	

Wayne J Stone	OUT				7	<b>7</b>	out for 1 year

### Suffolk Ram Lambs

Name	Sold in 2022	Total Price	Avg. Price	2022 Allotment	2023 Allotment	Notes
Ike Maxwell	7	\$ 3,150.00	\$ 450.00	9	<b>11</b>	
Rindy Farms	5	\$ 2,000.00	\$ 400.00	7	<b>8</b>	
Cergin Livestock	2	\$ 600.00	\$ 300.00	8	<b>8</b>	

Edd Sabey	OUT				8	<b>8</b>	out for 1 year

### Crossbred Ram Lambs

Name	Sold in 2022	Total Price	Avg. Price	2022 Allotment	2023 Allotment	Notes
Keith Salisbury	2	\$ 900.00	\$ 450.00	7	<b>9</b>	